
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/384/14 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania  

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dobrzanach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrzanach uchwala co następuje: 

§ 1. W rozdziale II ust. 3 załącznika do uchwały Nr IV/31/11 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 1 marca 2011 r. 

w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdy-

scyplinarnego w Dobrzanach wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt 2; 

2) dotychczasowe punkty od 3 do 5 otrzymują odpowiednio numerację od 2 do 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2014 r.

Poz. 3264


		2014-08-07T10:16:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




